1

[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011                                              с. Большой Улуй                                                 № 356-п
Об отмене постановления № 211-п от 15.07.2011 «О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района 09.03.2011 № 85-п «Об утверждении Сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями в электронном виде»
Руководствуясь статьей 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление № 211-п от 15.07.2011 «О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района 09.03.2011 № 85-п «Об утверждении Сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями в электронном виде»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления делами Администрации Большеулуйского района Т.В. Вышар.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Большеулуйского района                                                                 А.Г. Красиков
PAGE